
UCHWAŁA NR XLVII/393/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostrów 
Mazowiecka na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej 

z siedzibą w Nagoszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę nieruchomości oznaczonej nr ew. 852 o powierzchni 0,3574 

ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni  zabudowy 509,09 m2, w obrębie  miejscowości 

Komorowo przy ul. Topolowej 10,  stanowiącej własność Gminy Ostrów Mazowiecka na podstawie 

Księgi Wieczystej Nr OS1M/00026735/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej 

– na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie - 

z przeznaczeniem na cele statutowe biblioteki gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13642CFB-F7FF-4F5B-B2A5-3075C4EF9D89. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/393/23 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


